
VC20250414 Ver.1.09 

 

 

  

 

バーチカッターGBS1200 
トラクタ牽引式/センターマウントタイプ 

 

パーツリスト   
 

 
 

製 造 元：  Industries Pty. Ltd. 

輸 入 販 売 元：          

                               



VC20250414 Ver.1.09 

1.カバー・ホイル 

 

35 



VC20250414 Ver.1.09 

1.カバー・ホイル 

図

番 

品番 品名 数

量 

 備考  図

番 

品番 品名 数

量 

 備考 

1 635-4302 センターカバー 1 0951   31 607-1034 ワッシャ 3/4” 4 P  

2 602-1040 ボルト 1/4”UNF×1” 8 A   32 610-1703 スナップリングＳ-3/4” 4 5067  

3 607-5014 ワッシャ（内歯）1/4” 8 B   33 616-7001 PTO インナーシャフト Assy 1  ※1 

4 607-1014 ワッシャ 1/4” 8 C   34 616-7000 PTO アウターシャフト Assy 1  ※1 

5 635-2900 ベルトカバー（L/H） 1 0985   35 630-4010 リンチピン 10 2   

6 635-2901 ベルトカバー（R/H） 1 0984   36      

7 635-0601 カバーマウント（UPPER） 4 0980   37      

8 635-0600 カバーマウント（LOWER） 4 0981   38      

9 607-3516 ロックワッシャ 5/16” 20 F   39      

10 607-1516 ワッシャ 5/16” 8 E   40      

11 602-5165 ボルト 5/16”UNF×3/4” 16 D   41      

12 607-1516 ワッシャ 5/16” 32 G   42      

13 635-0802 クロスバー 1 0983   43      

14 635-1101 サイドフレーム（R/H） 1 0914   44      

15 635-1100 サイドフレーム（L/H） 1 0915   45      

16 616-4303 ロアリンクピン CAT1（22mm）/VC 2 5285   46      

17 602-3081 ボルト 3/8”UNF×1-1/4” 4 J   47      

18 607-1040 ワッシャ 3/8”GBS-K 8 K   48      

19 606-0038 ナイロンナット 3/8”UNF 4 L   49      

20 607-1012 ワッシャ 1/2” 12 N   50      

21 602-1022 ボルト 1/2”UNF×2” 6 M   51      

22 606-0013 ナイロンナット 1/2”UNF 6 O   52      

23 601-0825 ボルト M8×25 4 S   53      

24 635-1201 シュラウド 1 1005   54      

25 635-3001 ホイル 4.10-4 4 5286   55      

26 616-1604 タイヤ 4.10×3.50-4 4 5136   56      

27 616-1703 チューブ 4.10×3.50-4 4 5137   57      

28 635-3000 ホイルスペーサー 4 9108   58      

29 606-1517 ナット 5/16”UNF 12 H   59      

30 602-5164 ボルト 5/16”UNF×2” 12 I   60      

※1：PTO シャフトインナーAssy と PTO アウターシャフト Assy 各 1 個で 1 台分になります。 



VC20250414 Ver.1.09 

2.ギアボックス・プーリー 

 



VC20250414 Ver.1.09 

2.ギアボックス・プーリー 

図

番 

品番 品名 数

量 

 備考  図

番 

品番 品名 数

量 

 備考 

1 635-0702 ギアボックス 1 5134   31 635-0103 アイドラアジャスタ 2 0424  

2 609-1050 キー10×8×50 2 0454   32 606-1039 ナット 3/8”UNF 4 I  

3 635-3800 ヨーク Assy 2 5308   33 635-0104 アイドラアジャスタブラケット 2 0142  

4 601-1081 ボルト M10×80(8.8) 4 N   34 607-1038 ワッシャ 3/8” 2 L  

5 607-2100 ロックワッシャ M10 4 P   35 602-3086 ボルト 3/8”UNF×3” 2 G  

6 606-0100 ナット M10 4 O   36 607-1038 ワッシャ 3/8” 6 M  

7 609-1060 キー10×8×60 4 1002   37 635-2800 ブッシュ 3/4”×5/8”×16 4 5160  

8 635-0400 エクステンションバー 2 1001   38 602-3083 ボルト 3/8”UNF×1” 2 D  

9 614-9000 フランジベアリング 207 2 5132   39 613-6304 ベアリング 6304 4 5055  

10 602-1023 ボルト 1/2”UNF×2” 4 R   40 635-0105 アイドラチューブ 2 0425  

11 607-1012 ワッシャ 1/2” 12 U   41 635-0107 アイドラプーリーブッシュ 2 0452  

12 606-0013 ナイロンナット 1/2”UNF 6 T   42 635-0102 アイドラアーム（R/H） 1 0974  

13 616-2803 プーリー185mm×3BELT 2 5140   43 635-0101 アイドラアーム（L/H） 1 0975  

14 616-1900 テーパーロックハブ 2517-35mm 2 5127   44 635-2802 ブッシュ 5/8”×10×47 2 0510  

15 615-1401 ベルト AX40 6 5164   45 635-4304 ロッドエンド 5/8” 2 5246  

16 607-2120 ロックワッシャ M12 4 V   46 635-0109 アジャスティングバー 2 0935  

17 601-1225 ボルト M12×25 4 Q   47 606-0508 ナット 5/8”UNF 2 Y  

18 635-2805 フロントアーム（R/H） 1 0961   48 607-1058 ワッシャ 5/8” 4 Z  

19 635-2804 フロントアーム（L/H） 1 0960   49 602-5166 ボルト 5/8”UNF×2-1/2” 2 W  

20 635-2803 ブッシュ 7/8”×3/4”×1” 4 5083   50 606-0058 ナイロンナット 5/8”UNF 2 X  

21 635-0108 アイドラブッシュ 2 0959   51 635-2801 ブッシュ 5/8”×10×10 2 1004  

22 602-1023 ボルト 1/2”UNF×3-1/2” 2 S   52 635-2000 トレーリングアーム 1 0965  

23 635-1300 スクレーパー 4 1000   53 614-9100 フランジベアリング 205-100 2 5142  

24 607-1516 ワッシャ 5/16” 8 C   54 635-4200 レバーノブ 2 5287  

25 620-5163 ボルト 5/16”UNF×1-1/2” 4 A   55 635-0110 アジャストスクリュ 2 0986  

26 606-0516 ナイロンナット 5/16”UNF 4 B   56 635-4303 ロッキングレバー 2 0970  

27 602-3085 ボルト 3/8”UNF×1-1/2” 10 E   57 602-3087 ボルト 3/8”UNF×4” 2 H  

28 607-1040 ワッシャ 3/8”GBS-K 30 K   58 602-3084 ボルト 3/8”UNF×1-1/2” 2 F  

29 606-0038 ナイロンナット 3/8”UNF 12 J   59 ＊＊＊ ギアボックス用 オイルシール(IN、OUT)   販売店へ問い合わせ 

30 616-7202 R ピン（2） 2 9425   60      

 

 



VC20250414 Ver.1.09 

3.ブレード 

 

17 



VC20250414 Ver.1.09 

3.ブレード 

図

番 

品番 品名 数

量 

 備考  図

番 

品番 品名 数

量 

 備考 

1 635-3400 メインフレーム GBS1200 1 1008   31 000-0000     

2 620-0800 ブレード 190mm×1mmTIP 46 0381 ※1  32      

3 620-0801 ブレード 190mm×2mmTIP 44 0048 ※1  33      

4 635-4300 ローターシャフト GBS1200 1 0976   34      

5 609-6331 キー(VC-0436) 2 0436 旧商品名；1/4”×30  35      

6 635-1303 スペーサー26mm（STEEL） 45 0972 ※1  36      

7 635-4302 ロータシャフトワッシャ 2 0039   37      

8 606-0010 ナイロンナット 1” 2 5089   38      

9 614-9014 フランジベアリング 205-014 2 5025   39      

10 602-3082 ボルト 3/8”UNF×1-1/4” 4 A   40      

11 607-1039 ワッシャ 3/8”GBS-B 4 B   41      

12 606-0038 ナイロンナット 3/8” 4 C   42      

13 616-2802 プーリー100mm×3BELT 2 5128   43      

14 616-1901 テーパーロックハブ 1610-7/8“ 2 5129   44      

15 615-1401 ベルト AX40 6 5164   45      

16 635-1305 スペーサー13mm（STEEL） 1  ※2  46      

17 613-6320 ベアリング 205-014/VC 2  №9 のﾍﾞｱﾘﾝｸﾞのみ  47      

18       48      

19       49      

20       50      

21       51      

22       52      

23       53      

24       54      

25       55      

26       56      

27       57      

28       58      

29       59      

30       60      

 

※ 1 は、26mm 間隔時の数量です。 

※2 は、26mm 間隔以外の時に調整用として使用します。（図表：明記無し） 



VC20250414 Ver.1.09 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   最終ページ 


